ft

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«08» февраля 2017 г. г. Донецк № 18

«О заключении Государственного контракта»

В целях противодействия усиливающейся украинской пропаганде,
донесения до жителей, как Донецкой Народной Республики, так и временно
оккупированных территорий, объективной информации о жизни и развитии
Донецкой Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Министерству связи Донецкой Народной Республики (далее -

Министерство связи) выступить государственным заказчиком и заключить
Государственный

«РАДИОТЕЛЕВИЗИОННЫЙ ПЕРЕДАЮЩИЙ ЦЕНТР» с целью трансляции на
территорию Донецкой Народной Республики и сопредельные территории
аналоговых, телевизионных, цифровых телевизионных, аналоговых
радиосигналов с Радиотелевизионного передающего центра в городе Донецке,
городе Торезе, городе Тельманово.

1.

Государственнымконтракт с предприятием

Министерству связи в своей смете предусмотреть расходы на
оплату Государственного контракта о трансляции на территорию Донецкой
Народной Республики и сопредельные территории аналоговых, телевизионных,

цифровых телевизионных, аналоговых радиосигналов с Радиотелевизионного
передающего центра в городе Донецке, городе Торезе, городе Тельманово.

2.

Министерству финансов Донецкой Народной Республики включить
вышеуказанные расходы в бюджет Министерства связи и обеспечить их
финансирование.

3.

4. Министерству связи обеспечить целевое использование

2

выделенных под государственный заказ бюджетных средств, предоставить в
Администрацию Главы Донецкой Народной Республики заверенную копию

предприятиемГосударственного контракта

«РАДИОТЕЛЕВИЗИОННЫЙ ПЕРЕДАЮЩИЙ ЦЕНТР».

Государственнымс

Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на
Министра связи Донецкой Народной Республики (Яценко).

5.

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его

подписания.

Со4Ns-Глава
Донецкой Народной Республики!я А.В. Захарченко

отlol

&